
 
Uchwała Nr   226 /2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie samochodu osobowego marki Skoda 
Octavia na rzecz Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim. 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 

 
§1 
 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie dla Starostwa Powiatowego w Drawsku 
Pomorskim samochodu osobowego marki Skoda Octavia, numer rejestracyjny ZDR 06300, rok 
produkcji 2007, numer nadwozia TMBDS41U188860653. 
 

§2 
 

Przekazanie samochodu, o którym mowa w §1 nastąpi protokołem zdawczo – odbiorczym. 
 
 

§3 
 

Uchyla się Uchwałę Zarządu Powiatu Drawskiego nr 346/2017 z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie 
nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego dla Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku 
Pomorskim. 
 

§4 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
 

1. Jacek Kozłowski 
 

2. Tomasz Budzyński  
 

3. Zbigniew Dudor 
 

4. Piotr Płażalski 
 

5. Jan Szewczyk 
 



 
Uzasadnienie 

 
 Powiat Drawski uzyskał dofinasowanie z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Koszalinie, do zakupu samochodu hybrydowego na potrzeby własne 
Starostwa Powiatowego. Jednym z wymogów otrzymania dotacji była likwidacja innego pojazdu 
o napędzie spalinowym dla wykazania obniżenia emisji szkodliwych substancji. Do likwidacji 
wytypowany został pojazd będący w użytkowaniu Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku 
Pomorskim, marki Skoda Octavia, rocznik 2007, numer rejestracyjny ZDR 06300. Ponieważ 
wniosek do WFOŚ składał Powiat Drawski, likwidatorem pojazdu również powinien być 
wnioskodawca. W tym celu postanowiono formalnie przekazać auto marki Skoda Octavia na 
rzecz Starostwa Powiatowego Drawskiego zaś samochód marki Toyota Avensis – dotychczas 
wykorzystywany przez Starostwo Powiatowe – rocznik 2017, numer rejestracyjny ZDR 38000 
przekazany zostanie Powiatowemu Urzędowi Pracy w Drawsku Pomorskim. Tym samym 
spełnione zostaną wymogi regulaminowe i ekologiczne jakie spoczywają na beneficjencie. 

 
 
Sporządziła: 
Marzena Puszczak 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


